PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Gabinete da Presidência

ATO TRT 11ª REGIÃO Nº 135/2016/SGP

Nomeia MARIE JOAN NASCIMENTO para

exercer o cargo em comissão de Diretora da

Secretaria da 1ª Turma.

 A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

11ª REGIÃO, Desembargadora MARIA DAS GRAÇAS ALECRIM MARINHO, no uso

de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a solicitação formulada por meio do Ofício TRT.

GAB. SM - 40/2016, protocolado no e-SAP sob o nº 7485/2016,

R E S O L V E:

 Art.1º Nomear, nos termos do art. 9º, inciso II, da Lei nº 8.112/1990,

MARIE JOAN NASCIMENTO, Matrícula Mentorh número 113378, ANALISTA

JUDICIÁRIO, Área JUDICIÁRIA, Classe e Padrão NS-C13, para exercer o cargo em

comissão, código 2000270, de Diretora da Secretaria da 1ª Turma, do Quadro de Pessoal

do Tribunal Regional do Trabalho da 11ª Região.

 Art. 2º Remover a referida servidora do Gabinete da Desembargadora

Solange Maria Santiago Morais para a Secretaria da 1ª Turma.

 Art. 3º Este Ato entrará em vigor no dia 15-12-2016.

Manaus, 14 de dezembro de 2016.

Assinado Eletronicamente
MARIA DAS GRAÇAS ALECRIM MARINHO

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

M
ar

ia
 d

as
 G

ra
ca

s
A

le
cr

im
 M

ar
in

ho
,O

U
=

Ju
iz

es
,O

U
=

S
ed

e,
O

U
=

M
an

au
s,

D
C

=
tr

t1
1,

D
C

=
in

tr
an

et
 e

m
: 1

4/
12

/2
01

6
15

:5
8

- 4 -